ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2023 года

	№
	91/558-5

	г. Конаково

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и на основании личных заявлений, территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Кондратенко Никиту Валерьевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса.
2. Назначить Терешонкову Анастасию Юрьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377 с правом решающего голоса.
3. Назначить Захарову Алину Юрьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377 с правом решающего голоса.
4. Назначить Захарьящеву Наталью Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса.
5. Назначить Иванову Ольгу Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса.
6. Назначить Тюлюнова Алексея Владимировича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса.
7. Назначить Лишанову Елену Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса.
8. Назначить Белова Глеба Дмитриевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 483 с правом решающего голоса.
9. Назначить Солодкову Кристина Вячеславовна членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384 с правом решающего голоса.
10. Назначить Викулину Надежду Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 386 с правом решающего голоса.
11. Назначить Привалову Марину Рифкатовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 388 с правом решающего голоса.
12. Назначить Турцеву Александру Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 390 с правом решающего голоса.
13. Назначить Понькину Ксению Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 393 с правом решающего голоса.
14. Назначить Шамоян Мирзу Рустамовича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 394 с правом решающего голоса.
15. Назначить Казакова Алексея Александровича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 394 с правом решающего голоса.
16. Назначить Хачатрян Ванану Артуровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 394 с правом решающего голоса.
17. Назначить Космодемьянскую Елену Анатольевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 394 с правом решающего голоса.
18. Назначить Дроздова Сергея Николаевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 396 с правом решающего голоса.
19. Назначить Камоза Михаила Сергеевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 397 с правом решающего голоса.
20. Назначить Саргсян Ваге Артуровича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 398 с правом решающего голоса
21. Назначить Максимову Елену Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 с правом решающего голоса.
22. Назначить Горлашкину Ольгу Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 с правом решающего голоса.
23. Назначить Косякову Елену Анатольевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 с правом решающего голоса.
24. Назначить Ерохина Евгения Владимировича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 с правом решающего голоса.
25. Назначить Хазипову Ангелину Игоревну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 с правом решающего голоса.
26. Назначить Лобанову Татьяну Алексеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 с правом решающего голоса.
27. Назначить Третьякова Владимира Александровича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 с правом решающего голоса
28. Назначить Глазырина Андрея Анатольевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404 с правом решающего голоса
29. Назначить членом Мамонову Татьяну Анатольевну участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 с правом решающего голоса
30. Назначить Косовцева Данилу Витальевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 с правом решающего голоса
31. Назначить Двойнова Владимира Николаевича членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408 с правом решающего голоса
32. Назначить Симанову Анну Геннадьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 с правом решающего голоса
33. Назначить Шаляпина Станислава Валерьевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 с правом решающего голоса
34. Назначить членом Николаева Александра Юрьевича участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 с правом решающего голоса
35. Назначить Лизину Татьяну Борисовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412 с правом решающего голоса
36. Назначить Третьякову Наталью Геннадьевну членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 414 с правом решающего голоса
37. Назначить членом Пушкареву Гульнару Рамазановну участковой избирательной комиссии избирательного участка № 414 с правом решающего голоса
38. Назначить членом Кузнецову Зинаиду Михайловну участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 с правом решающего голоса
39. Назначить Комизорову Алину Юрьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 с правом решающего голоса
40. Назначить Харченко Екатерину Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса
41. Назначить Баринова Аллу Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса
42. Назначить Селиверстову Татьяну Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса
43. Назначить Бекирову Ирину Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса
44. Назначить Бушмареву Елену Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса
45. Назначить Галееву Каролину Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса
46. Назначить Диеву Марию Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса
47. Назначить Киндра Ирину Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса
48. Назначить Кузнецову Ольгу Витальевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 419 с правом решающего голоса
49. Назначить Полтораченко Данила Александрович членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 419 с правом решающего голоса
50. Назначить членом Иванову Надежду Георгиевну участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса
51. Назначить членом Галкину Веру Константиновну участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса
52. Назначить членом Болошину Елену Александровну участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса
53. Назначить Акопян Алену Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 421 с правом решающего голоса
54. Назначить  Сусаенкову Юлию Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 421 с правом решающего голоса
55. Назначить Аносова Елена Александровна членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 с правом решающего голоса
56. Назначить Белокурову Елену Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 с правом решающего голоса
57. Назначить Савельева Юрия Алексеевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 423 с правом решающего голоса
58. Назначить членом Савельеву Татьяну Николаевну участковой избирательной комиссии избирательного участка № 423 с правом решающего голоса
59. Назначить  Баулину Марину Васильевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 с правом решающего голоса
60. Назначить Гусеву Татьяну Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 с правом решающего голоса
61. Назначить Юшкову Римму Асикритовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 с правом решающего голоса
62. Назначить Степанову Ксению Валерьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 с правом решающего голоса
63. Назначить Золотенко Надежду Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 с правом решающего голоса
64. Назначить Лукашову Анну Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 с правом решающего голоса
65. Назначить Чернову Светлану Борисовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 с правом решающего голоса
66. Назначить Рогозину Снежану Викентьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 426 с правом решающего голоса
67. Назначить Рогозина Эдуарда Александровича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 426 с правом решающего голоса
68. Назначить Маматян Даяну Давидовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427 с правом решающего голоса
69. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
70. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова